



www.Afarineshdaily.ir

# ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

شنبه ۳ خرداد ۱۴۰۴ شماره ۷۷۳۲ سال بیست و ششم

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - شماره: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند -خیابان استاد نجات اللهی-

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵ و ۴۹۶۱۴۸۸۹ شماره ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh\_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: صمیم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

## خبر

### جایگاه لرزان طارمی در اینتر؛ خرید دو مهاجم در دستور کار نراتزوری



مدیران باشگاه اینتر در نظر دارند برای تقویت خط حمله تیم فوتبال خود دو مهاجم جدید به خدمت بگیرند.

به گزارش مهر و به نقل از روزنامه کوریره دلو اسپورت، تیم فوتبال اینتر آماده ورود به بازار نقل و انتقالات تابستانی است. گرچه بخش‌های مختلفی از ترکیب این تیم نیاز به تقویت دارد، اما بیشترین تمرکز اینتر بر خط حمله خواهد بود.

در فصل جاری، اینتر از مارکو آرناتوویچ، مهدی طارمی و خواکین کوره آ به عنوان بازیکنان ذخیره برای لاتواریو مارتینز و مارکوس تورام استفاده کرده، اما این نفرات نتوانسته‌اند عملکرد پایداری ارائه دهند و زمانی که سیمونه اینزازی دست به چرخش ترکیب زده، خط حمله افت محسوسی داشته است.

از طرف دیگر، قرارداد آرناتوویچ و کوره آ در پایان ماه ژوئن به پایان می‌رسد و این دو از تیم جدا خواهند شد. به همین دلیل، تقویت خط حمله هدف اصلی اینتر در تابستان خواهد بود.

#### جذب دو مهاجم در فهرست خرید اینتر

روزنامه آژوینار بونی، مهاجم ۲۱ ساله پارما، با عملکرد خوب خود در فصل نخست سری آ مورد توجه قرار گرفته و به لیست خرید اینتر اضافه شده است. مدیران اینتر معتقدند او پتانسیل پیشرفت زیادی دارد. هرچند زیرکری و بونی در بازی‌سازی و حفظ توپ عملکرد خوبی دارند، اما مهاجمان گلزن و تمام‌کننده‌ای نیستند. به همین دلیل اینتر همچنان در تلاش برای جذب جاناتان دیوید است، به‌ویژه اگر او در زمینه کمیسیون مدیربرنامه‌هایش تخفیف قائل شود. دیوید هم یکی از اهداف اصلی اینتر در تابستان خواهد بود.



### پیشنهاد وسوسه‌انگیز برای تمدید با رونالدو؛ النصر هم پول می‌دهد، هم سهام!



باشگاه النصر پس از شنیدن شایعه جدایی رونالدو به دنبال یک پیشنهاد وسوسه‌انگیز برای ستاره پرتغالی است تا بتواند فصلی دیگر از او در ترکیب استفاده کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نشریه اسپانیایی مارکا اعلام کرد که باشگاه النصر عربستان به دلیل شایعات جدایی احتمالی کریستیانو رونالدو در حال آماده‌سازی یک پیشنهاد هنگفت برای متقاعد کردن او به جهت تمدید با این باشگاه است.

این باشگاه قراردادی به ارزش ۱۵.۲ میلیون یورو در ماه به رونالدو پیشنهاد می‌دهد که معادل ۳.۸ میلیون یورو در هفته می‌شود.

النصر همچنین به عنوان بخشی از قرارداد، ۵ درصد، ۵ سهام باشگاه را به او پیشنهاد می‌دهد، اما گفته می‌شود که این قرارداد فقط برای یک سال تمدید خواهد شد. النصر در ۳۱ دسامبر ۲۰۲۲ کریستیانو رونالدو را با قراردادی دو ساله به خدمت گرفته و سالانه ۲۰۰ میلیون یورو به این ستاره پرتغالی پرداخت می‌کند. در ماه گذشته، رونیزر اعلام کرد که گفت‌وگوی وسوسه‌انگیزی بین رئیس باشگاه مراکش و ویداد کازابلانکا برای جذب رونالدو صورت گرفت تا بتوانند برنده پنج توپ طلا را برای خط حمله خود در جام باشگاه‌های جهان به خدمت بگیرند، اما فعلا خبر جدیدی در این باره منتشر نشده است. این بازیکن ۴۰ ساله، با گل ۲۴ زده بهترین گلزن لیگ برتر عربستان در این فصل بوده است.



### حمایت قاطع یونایتد: اموریوم اخراج نمی‌شود

مدیران باشگاه منچستر یونایتد با وجود شکست در فینال لیگ اروپا همچنان به روبن اموریوم اعتماد دارند.

به گزارش ایلتا، منچستر یونایتد فصل ناامیدکننده‌ای را تحت هدایت روبن اموریوم، که از ۲۰۲۴ نوامبر ۲۰۲۴ سکان تیم را در دست گرفت، پشت سر گذاشت. شکست ۱-۰ مقابل تاتنهام در فینال لیگ اروپا در ورزشگاه سن‌مامس بلبائو، بدترین نقطه این فصل بود.

با این حال، منابع نزدیک به باشگاه به دیلی میل اعلام کردند که پیش از این بازی هیچ برنامه‌ای برای جایگزینی اموریوم وجود نداشت و این موضع پس از شکست هم تغییر نکرده است.

سر جیم راتکلیف، سهام‌دار اصلی و چندین عضو خانواده گلیرز در ورزشگاه حضور داشتند و شاهد عملکرد ضعیف تیم بودند، اما مقامات ارشد یونایتد همچنان به اموریوم ایمان دارند. عمر براد، مدیر اجرایی یونایتد که اصرار داشت اموریوم در میانه فصل به تیم ملحق شود، با وجود ترجیح خود اموریوم برای پیوستن به تیم در تابستان، از این مربی حمایت می‌کند.

اموریوم پس از شکست در فینال، در کنفرانس خبری با صداقت گفت: «همین چیزی برای ارائه به هواداران ندارم، پس در این لحظه فقط باید به من اعتماد کنند. ببینان چمی می‌شود. همان‌طور که می‌بینید، هیچ‌چیز را در روش کارم تغییر هیات مدیره و هواداران فکر کنند من آدم مناسبی نیستم، فرادیش بدون خیلی مطمئنم و همان‌طور که می‌بینید، هیچ‌چیز را در روش کارم تغییر نمی‌دهم.» این اظهارات، در حالیکه تن‌هاخ درهای جدایی را باز گذاشت، نشان‌دهنده اعتماد به نفس او به فلسفه مربیگری‌اش بود. منابع نزدیک به باشگاه همچنین شایعات مبنی بر تلاش برای متقاعد کردن اموریوم برای نماندن پس از شکست مقابل برایتون در ژانویه را رد کردند.

تاج:

## باتیم‌های آمریکایی و آفریقایی بازی می‌کنیم؛ قلعه‌نویی سر مربی مادر جام جهانی است



این ماه داریم که یکی از آنها در قطر و دیگری در ایران است. ما انتخاب شدیم و روزهای فیفا انجام می‌دهیم. فکر می‌کنم هفت بازی تدارکاتی خواهیم داشت. به دنبال این هستیم تا با تیم‌هایی که تصور می‌کنیم در گروه ما قرار می‌گیرند، مانند تیم‌هایی از آفریقا و آمریکای لاتین بازی تدارکاتی داشته باشیم.

فوتبال برای حضور در جام جهانی دنبال این هستیم تا با تیم‌هایی که تصور می‌کنیم در گروه ما قرار می‌گیرند، مانند تیم‌هایی از آفریقا و آمریکای لاتین بازی تدارکاتی داشته باشیم.

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: به دنبال این هستیم تا با تیم‌هایی که تصور می‌کنیم در گروه ما قرار می‌گیرند، مانند تیم‌هایی از آفریقا و آمریکای لاتین بازی تدارکاتی داشته باشیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهدی تاج درباره برنامه‌های تیم ملی

## زمان برگزاری لیگ برتر کشتی مشخص شد

شاهد، هاشمی‌نژاد را در کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان و جوانان برگزار کرد و جام جهان پهلوان غلامرضا تختی در کشتی آزاد نیز بسیار باشکوه و با حضور کشتی‌گیران مطرح خارجی و داخلی در شهر اصفهان برگزار شد.

وی ادامه داد: در کنار این رقابت‌ها، مسابقات داخلی از جمله قهرمانی کشور نونهالان در دو رشته آزاد و فرنگی، آلیش بانوان و ساحلی جوانان و انتخابی کشتی فرنگی جام تختی، نیز توسط فدراسیون برگزار شد و ما از همه هیات‌های استانی که همکاری ارزشمندی را با فدراسیون کشتی به جهت میزبانی بسیار خوب این مسابقات داشتند، قدردانی می‌کنیم.

پیاری ادامه داد: ۹ اعزام برون مرزی نیز داشتیم و تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی ما نیز در مسابقات بزرگسالان قهرمانی آسیا، جام‌های ارمنستان، ترکیه و دانش آموزی جهان شرکت کردند. برنامه‌های فدراسیون تا پایان سال مشخص شده و فشرده‌گی کاری ما در ماه‌های آینده به جهت برگزاری اردوهای آماده‌سازی و اعزام تیم‌ها در ۵ رده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان، زیر ۲۳ سال و بزرگسالان به رقابت‌های قهرمانی آسیا، قهرمانی جهان و تورنمنت‌های بین‌المللی و همچنین برگزاری مسابقات قهرمانی کشور در تمامی رده‌ها و انتخابی تیم ملی و لیگ بیشتر از ۲ ماه اول سال خواهد بود.

رئیس سازمان لیگ و مسابقات فدراسیون

خاطر نشان کرد: رقابت‌های بین‌المللی جام تختی در کشتی فرنگی نیز در روزهای ۲۲ و ۲۳ خردادماه در شیراز برگزار خواهد شد، ضمن اینکه اعزام به ۳ تیم به تورنمنت رنکینگ مغولستان و جام ارمنستان نیز از دیگر برنامه‌های کشتی کشور در خردادماه است.



حدود ۴۵ روز ادامه خواهد داشت و نقش مهمی در رشد کشتی‌گیران آینده‌دار کشور دارد. لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی باشگاه‌های کشور، امسال بلافاصله پس از مسابقات جهانی و در اوایل مهرماه آغاز می‌شود. این رقابت‌ها از نظر فنی، مالی و رسانه‌ای بسیار مهم است و نسبت به سال گذشته پر قدرت‌تر برگزار خواهد شد.

رئیس سازمان لیگ و مسابقات فدراسیون با اشاره

به برگزاری مسابقات متعدد داخلی و بین‌المللی در دو ماه اخیر بیان داشت: فدراسیون کشتی چندین مسابقه بین‌المللی از جمله جام‌های متحد، علی‌آبادی،

حمید پیاری، رئیس سازمان لیگ و مسابقات فدراسیون کشتی گفت: لیگ برتر کشتی بلافاصله پس از جهانی کرواسی برگزار می‌شود. به گزارش فدراسیون کشتی، حمید یاری در مورد برنامه‌های سازمان لیگ و مسابقات فدراسیون کشتی گفت: لیگ دسته اول کشتی آزاد در رده‌های سنی جوانان و زیر ۲۳ سال با حضور ۱۴ تیم قرعه‌کشی شده و از دهه سوم خردادماه در ۴ گروه برگزار می‌شود. مرحله مقدماتی به‌صورت رفت و برگشت و مرحله نیمه‌نهایی و نهایی به شکل متمرکز برگزار خواهد شد. این رقابت‌ها



## دو دیدار تدارکاتی برای بسکتبال سه نفره ایران پیش از انتخابی جام جهانی



در گروه B این رقابت‌ها نیز تیم‌های جمهوری آذربایجان، کانادا و بریتانیا حضور دارند.

محمد مهدی رحیمی سر مربی: لوکا کاراولیو

## خبرنامه

### سنگال، مجارستان و سوئیس رقبای زنان ایران در هندبال قهرمانی جهان



سنگال، مجارستان و سوئیس به عنوان حریفان تیم ملی هندبال زنان ایران در مسابقات قهرمانی جهان انتخاب شدند.

به گزارش ایسنا، روز پنج‌شنبه مراسم قرعه‌کشی مسابقات هندبال قهرمانی زنان جهان ۲۰۲۵ انجام شد و تیم ملی زنان ایران در این مسابقات با سوئیس، مجارستان و سنگال هم‌گروه شد.

در این مسابقات ۳۲ تیم حضور دارند که در ۸ گروه ۴ تیمی قرعه‌کشی شدند. گروه‌بندی این مسابقات به شرح زیر است:

- گروه A: دانمارک - رومانی - ژاپن - کرواسی  
گروه B: مجارستان - سوئیس - سنگال - ایران  
گروه C: آلمان - صربستان - ایسلند - اروگوئه  
گروه D: مونته‌نگرو - اسپانیا - جزایر فارو - پاراگوئه  
گروه E: هلند - اتریش - آرژانتین - مصر  
گروه F: فرانسه - لهستان - تونس - چین  
گروه G: سوئد - برزیل - جمهوری چک - کوبا  
گروه H: نروژ - آنگولا - کره جنوبی - قزاقستان

تیم ملی هندبال زنان ایران برای سومین دوره پیاپی است که به مسابقات قهرمانی زنان جهان راه پیدا می‌کند.

بیست و هفتمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان جهان از ۶ تا ۲۳ آذر ۱۴۰۴ به میزبانی مشترک دو کشور هلند و آلمان برگزار می‌شود.



برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا انتخابی بازی‌های آسیایی ناگويا؛ ۱۸ ملی‌پوش در اردوی جدید واترپلو

۱۸ بازیکن به اردوی تیم ملی واترپلو برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا انتخابی بازی‌های آسیایی ناگويا دعوت شدند.

با اعلام فدراسیون ورزش‌های آبی، ملی‌پوشان واترپلو ایران مشخص شدند.

با دعوت از ۱۸ بازیکن از سوی کادر فنی، تمرینات تیم ملی واترپلو از ۴ خرداد در استخر ۹ دی تهران با هدف آمادگی برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا انتخابی بازی‌های آسیایی ناگويا، آغاز می‌شود.

کادر فنی تیم ملی واترپلو ایران اسامی ۱۸ بازیکن را برای حضور در اردوی آماده‌سازی تیم ملی اعلام کرد.

این اردو از ۴ خردادماه در استخر بین‌المللی ۹ دی تهران آغاز می‌شود و به‌منظور آماده‌سازی جهت حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا، انتخابی بازی‌های آسیایی به میزبانی هند، برنامه‌ریزی شده است.

مسابقات اواخر مهرماه در هند برگزار خواهد شد. اسامی بازیکنان دعوت‌شده به شرح زیر است:

- حامد کریمی
- امیرعطا خزائی
- آرین محمدی
- مهدی یزدان‌خواه
- عرفان صدرنیا
- اشکان ایران‌پور
- پیمان اسدی
- خشیار ضیاءالدین
- فرید شمس
- امید آقای‌قوبل
- علیرضا مهری
- مرصاد ادهم
- امیررضا جلیلی‌پور
- امید آقای‌کریم
- امیرحسین رهبر
- مهدیبرزگری
- فرید صوری
- علیرضا پورنگ

بازیکنان دعوت‌شده می‌بایست، ساعت ۱۰ صبح فردا یکشنبه ۴ خردادماه در محل اردو حضور یافته و تمرینات خود را طبق برنامه دنبال کنند.



### رافینیا در بارسا ماندنی شد



ستاره برزیلی بارسلونا قراردادش را یک سال دیگر با این تیم تمدید کرد. به گزارش ایسنا، قرارداد رافینیا با بارسلونا ۲۸ ساله در سال ۲۰۲۷ به پایان می‌رسد اما به پاس عملکرد فوق‌العاده‌اش در این فصل، یک سال دیگر به قراردادش اضافه شد.

رافینیا در سال ۲۰۲۲ با مبلغی حدود ۶۰ میلیون یورو از لیدز یونایتد به بارسا پیوست و در دو فصل اول بیست گل به ثمر رساند.

با این حال، او این فصل در ۵۶ بازی، ۳۴ گل به ثمر رسانده و ۲۵ پاس گل داده است که در قهرمانی بارسا در لالیگا، کوپا دل ری و سوپرکاپ اسپانیا نقش داشته است.

عملکرد او در اروپا به ویژه چشم‌نواز بوده است، به طوری که در ۱۴ بازی لیگ قهرمانان اروپا، ۱۳ گل و ۹ پاس گل به ثمر رسانده و بارسا را به نیمه‌نهایی رساند. هیچ بازیکنی از بارسا تاکنون نتوانسته در یک فصل این رقابت‌ها این تعداد گل و پاس ثبت کند. عملکرد این بازیکن برزیلی که او را به جمع مدعیان توپ طلا رسانده، پس از تابستانی رقم خورده که در آن به ترک باشگاه فکر می‌کرد. با این حال، هانسی فلیک، سرمربی تیم، او را متقاعد به ماندن کرد. رافینیا قرارداد جدید خود را روز پنجشنبه، تنها یک روز پس از آنکه فلیک قراردادش را تا سال ۲۰۲۷ تمدید کرد، امضا کرد.